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16:00 Lébemutatd

21:00 N6i és Férfi valté technikai megbeszélés

Néi valté

9:30-11:00 vivas
12:30-12:45 Uszas
13:30-14:00 palyabejaras
14:30-15:00 lovaglas
15:15-15:45 bonusz vivas
17:30-17:45 laser run
18:30-18:45 dijatadé

21:00 N6i egyéni kvalifikacios technikai értekezlet

10:30-10:45
12:00-13:30
15:00-15:30
16:00-16:30
16:45-17:15
18:15-18:30
18:45-19:00

Men’s relay

uszas

vivas
palyabejaras
lovaglas
boénusz vivas
laser run
dijatadé

N6i egyéni kvalifikacié

Kvalifikacié ,A” csoport

10:15-10:30 Gszas
11:30-13:30 vivas
17:30-17:45 laser run

21:00 Férfi egyéni kvalifikacié és N6i el6dontd technikai értekezlet

Kvalifikacié ,B” csoport

13:15-13:30
14:30-16:30
18:30-18:45

Uszas
vivas
laser run

Férfi egyéni kvalifikacié

Kvalifikacié ,A” csoport

9:15-11:15 vivas
12:30-12:45 Uszas
17:30-17:45 laser run

Kvalifikacio ,B” csoport

10:45-11:00
12:15-14:15
18:30-18:45

21:00 Férfi el6donté technikai értekezlet

21:15 Sportoléi Bizottsagi valasztas
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Uaszas
vivas
laser run
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N6i egyéni negyeddontd

N6i rangsorol6 vivas

14:45-17:15

vivas
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N6i egyéni el6dontd

El6donté ,,A” csoport

9:45-10:45
10:55-11:15
11:35-11:50
12:15-12:30

bemelegités
bénusz vivas
Uszas

laser run

El6d6nté ,B” csoport

16:00-17:00
17:10-17:30
17:50-18:05
18:30-18:45

bemelegités
bénusz vivas
Uszas

laser run
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Férfi egyéni el6dontd

Férfi egyéni rangsorold vivas
13:15-15:45

vivas
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Férfi egyéni el6donto

El6dontd ,A” csoport

9:45-10:45
10:55-11:15
11:35-11:50
12:15-12:30

21:00 N6i és Férfi egyéni donték technikai értekezlet

bemelegités
bénusz vivas
uszas

laser run

El6dontd ,B” csoport

15:00-16:00
16:10-16:30
16:50-17:05
17:30-17:45

bemelegités
bonusz vivas
Uszas

laser run

8:55-9:00

9:00-10:00
10:25-10:55
11:00-11:20
11:40-11:55
12:20-12:35
12:50-13:05

N6i donté

l6sorsolas
bemelegités
lovaglas
bonusz vivas
Uszas

laser run
dijatadé

21:00 Vegyes valté technikai értekezlet

14:25-14:30
14:30-15:30
15:55-16:30
16:40-17:00
17:20-17:35
18:00-18:15
18:30-18:45

Férfi dontd

l6sorsolas
bemelegités
lovaglas
boénusz vivas
uszas

laser run
dijatadé

10:00-11:30
14:15
14:20 -15:20
15:30
16:00
16:45
17:30
18:00
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Vegyes valto

vivas
l6sorsolas
bemelegités
lovaglas
bonusz vivas
Uszas

laser run

14:45 céges laser run

dijatadé és lovas bticsi show
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